52 GUÍA DE DESPACHO 2543 2021-09-21 Guia Desp. 2543

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$897.450
$0
$170.516
$0

$1.067.966

SON: UN MILLON SESENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

1504297 EAA Harina Mont Blanc s/p 12x1Kg 65.000,00 UND $9,30 0% $604.500

1504301 EAA ES Nutrina 20x500gr 3.000,00 UND $9,30 0% $27.900

1506163 EEA TL Bizcocho Blanco 6x500g 3.000,00 UND $9,30 0% $27.900

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$897.450
$0
$170.516
$0

$1.067.966

SON: UN MILLON SESENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL